SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
Rua São Januário, 124 - Jardim Modelo - CEP: 87225-000 - Fone/Fax: (44) 3635-1751

CNPJ/MF: 80.909.658/0001-50 - E-mail: samaejap@uol.com.br
JAPURÁ - PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – B – SAMAE

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Japurá - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do

Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2017.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no
item 13. do Edital de Concurso Público Nº 001/2017, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que não interpor
recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 03 de

dezembro de 2017, conforme escala abaixo:

- INÍCIO ÀS 09H00MIN:

ESCOLA MUNICIPAL IRINEU BATISTA CÂMARA, sito à Rua dos Sutis, Nº 390, – Centro, em Japurá – PR.
Cargos: Contador e Técnico Administrativo.

- INÍCIO ÀS 13H30MIN:

ESCOLA MUNICIPAL IRINEU BATISTA CÂMARA, sito à Rua dos Sutis, Nº 390, – Centro, em Japurá – PR.
Cargos: Agente de Serviços Operacionais, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Operação E Manutenção, Auxiliar de
Serviços Gerais – Feminino, Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino e Encanador.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Manoel Peres Filho de Japurá - PR, 29 de novembro de 2017.

ORLANDO PEREZ FRAZATTO
Prefeito Municipal

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
Rua São Januário, 124 - Jardim Modelo - CEP: 87225-000 - Fone/Fax: (44) 3635-1751

CNPJ/MF: 80.909.658/0001-50 - E-mail: samaejap@uol.com.br
JAPURÁ - PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

287511 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS ANDRÉ LUIS SCALADA 332882172
287797 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS MAILON MANOEL MULINARI 133026630
288444 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS MARCOS ANTONIO FEITOSA ALVES 58452440
283715 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS MARCOS HENRIQUE SCAVASINI 125611265
284580 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS RENATO BUZZO NOGUEIRA 110640803
287004 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS ROBSON FERREIRA 82275258
288448 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS WAGNER APARECIDO DE MATTOS 84848387
283683 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS WELLINGTON FRANCISCO DE LIMA FERREIRA 12416000
287248 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE EUGENIA CRUZ 123130154
288584 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALLYNE APARECIDA COSTA PINTO 98647023
284385 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA PAULA DE SOUZA VALIM 142462087
283931 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA PAULA LOPES VOLPATO 91770113
287413 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BÁRBARA BIANCA PIZANI ROSALINO 482485267
284406 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNO MIRANDA MARTINS AMORIM 419276816
287615 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELA CARLA PRESENÇA DA SILVA 136302930
287682 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 90143867
285212 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DOUGLAS TADEU MONTANI 77715518
286215 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUARDO ISHII NECKEL 108165448
287566 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELEN CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 124409896
283791 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EMILY KAUANE DOS SANTOS SILVA 139603753
286720 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIO BAZOTI BONVECHIO 85128256
287424 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIO RENAN CAFERRO PERES 106209464
285829 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FELIPE JÚNIOR VENÂNCIO DA SILVA 107800468
284425 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FLAUZIO DE SOUZA 109229970
285699 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIELE ALVES PEREIRA 138992799
286439 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIELLY DARL SANTATTO 103962145
286829 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GEAN ANTONIO DA SILVA 128805974
283938 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GIZELI PERCILIANA DO NASCIMENTO 108711469
284130 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GRACIELI ANA ESTRIOTTO 130316751
288291 AUXILIAR ADMINISTRATIVO IZABELLY CORREIA FERREIRA BARBOSA 540731365
284352 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEANE JOICE ALVES GOSCER 107556249
286248 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEFERSON STEVANELLI 322734150
287673 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEYSILAINE DA SILVA DE MORAIS 135517682
288350 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JHONATHAN SOUZA RAMOS 125846343
287605 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSE ANTONIO MENEGUELLO 41770228
284441 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA SOMENSI DA SILVA 91901005
286045 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAREN FERREIRA ALMEIDA 104823149
285611 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KATIANE RODRIGUES DE SOUZA 99092173
283435 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KEITI SOARES FELIPE 109201197
287969 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LARISSA PEREIRA PONTALTI 124978173
286454 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LARISSA PIAGENTE DE OLIVEIRA 129510510
286520 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LÍVIA MELINA GUERRA 100579146
287883 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIANA REGINA FERREIRA 50118029
287209 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIENE NATHALY QUEIROZ DA SILVA 107879641
284301 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARILZA SANTOS MACEDO 63077437
288801 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARINA RIBEIRO MOURA 95205844
288539 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MATHEUS GONÇALVES ARTONI 107556001
287312 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MATHEUS MACHADO DE FARIA 107514503
284694 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MAXWELL CAZER PAZINATO 86871998
286811 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MIRELLA ABREU 133067370
284430 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAELA DE OLIVEIRA SATTO 123120140
288725 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAELA WINCK IIJIMA 132008035
287197 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROMEU PRAZERES 68314640
287618 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSIMÉIRE OLIVASTRO DE SOUSA PONTALTI 82635440
288729 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANDERSON MICHEL DOS SANTOS AJALA 109950343
286961 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAYNÃ RODRIGUES MARCILIO 138238326
288153 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TOMÁS DOS SANTOS 104798624
286050 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VALDIRENE MARIA SIMON 55205922
288453 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA PEREIRA DE NOVAIS 92644049
283916 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VINICIUS ANTOTNIO PATRICIO 125362753
285781 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VINICIUS DE ALMEIDA CARDOSO 134976519
288466 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WELINGTON NASCIMENTO DE LIMA 108153121
287513 AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO AGNALDO DE OLIVEIRA 79589365
285632 AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DANILO ATHOS DE OLIVEIRA 91386909
287088 AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO FABIO ALEXANDRO COSSI 46863402
283635 AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO GABRIEL PICCIOLI BORDIN 123296214
285714 AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO JOÃO ANSELMO FABRÃO 84361801
284572 AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO OESLEY DE MORAIS 92682587

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
Rua São Januário, 124 - Jardim Modelo - CEP: 87225-000 - Fone/Fax: (44) 3635-1751

CNPJ/MF: 80.909.658/0001-50 - E-mail: samaejap@uol.com.br
JAPURÁ - PARANÁ

287718 AUXILIAR DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO YGOR SANTOS BARBOSA 2022078
286602 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ANA PAULA RODRIGUES BRUMATO 104539114
283471 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ARIANE MARTINS DA SILVA 48251680
285960 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CARLA FERNANDA TAVARES DE SOUZA 126738749
287825 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CAROLAINE TERÇARIOL 127843295
287620 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ELAINE CASTORINA DE SOUZA GALHO 76622949
285623 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ELIZABETH ARAGÃO DOS SANTOS SOUZA 47118182
285086 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO FRANCIELE ALVES DE SOUZA DE MORAES 100246740
287537 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO IVANIR ARLETE GERALDINE SCREMIN 38574132
285768 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO JAQUELINE FERNANDA DA SILVA 107538828
284433 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LEID MAURA GOMES DA SILVA 90790420
284379 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO LUZIA APARECIDA TERÇARIOL RODRIGUES 246071151
285388 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 86749343
283784 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO MARIA LEMES SOARES FELIPE 66207927
284096 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO NEIDE ROSA DOS SANTOS RODRIGUES 76189110
288455 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO NEIDE TERRÃO BILHA 76624941
283910 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO NILSA LEMES SOARES 59543091
286112 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO VERENA THAYSE FERREIRA BORO 92618595
287338 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 68059593
285016 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DIONISIO JOSE DE SOUZA 51968093
283969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO EGUINALDO DOMINGOS DA SILVA 95598897
285657 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ELEANDRO LUIZ BELTHER 49337407
287789 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ELSON FERREIRA DE SOUZA 76147957
284751 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO EVERTON CAEIRO 90610899
288520 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO GILMAR GOMES 91916355
284226 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO HELENO GONCALO 12380121
287882 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO JEFERSON VALENTIM COSTA SALES 131253664
288494 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO JOSE ANASTACIO CAFERRO 36410485
286850 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO LEANDRO GASPAR CHIQUITTO 110651392
283765 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO MAGNO MOURA 93430948
283783 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ODAIR JOSÉ MOTA 106467641
287460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO ORLANDO PUGIN NETO 101748383
286647 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO RAFAEL CARVALHO SANTIAGO 127248745
286172 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO RAFAEL KONDRATOWKI DA SILVA 91783622
288341 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO RENAN VINICIUS COSTA VEIGA 99306009
284607 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO RODOLFO HENRIQUE DA SILVA 4207976803
285548 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO WILLIAN RODRIGUES PENACHIO 101944760
287328 CONTADOR ADRIANA STEVANATO LEAL 127686173
287475 CONTADOR ALAN SÉRGIO VICTOR 128012435
284571 CONTADOR CAMILA SANTOS 100161702
284019 CONTADOR CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA 83544430
286777 CONTADOR DAYANE CARLA DE ARAUJO OLIVEIRA 102930460
283934 CONTADOR EDUARDO SALIDO TERRAO 101644359
287383 CONTADOR ERNESTO MOREIRA JUNIOR 37105902
288151 CONTADOR FABIENE JANKE 108151471
283535 CONTADOR FERNANDA MAIARA PETRI 103575915
285979 CONTADOR FERNANDO RAFAEL DA SILVA SANTOS 101643913
288592 CONTADOR JEAN CARLOS DA SILVA 104642799
283483 CONTADOR JOSEMERY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 106468141
285616 CONTADOR JOSIANI CRISTINA GOMES DE ELIAS 99260157
288097 CONTADOR LEILA CRISTINA KRÜGER 77982698
287755 CONTADOR LEONARDO PESTANA LEGORI 93469925
286992 CONTADOR LILIAN LUCIANA MORO 108153989
285835 CONTADOR LUANA SANTANA DA SILVA 95915990
286622 CONTADOR MAYARA MINTO DE ARAUJO 99284463
284742 CONTADOR RAFAELA CRISTIANE PARRO 107548335
285325 CONTADOR RODRIGO SILVA 128199445
284752 CONTADOR VERIDIANE SILVA DOS SANTOS 131162910
288298 ENCANADOR ADEMIR OBERDAN MASCHIO 356259973
285765 ENCANADOR ANDRÉ PRELS MODESTO DA SILVA 96748485
288189 ENCANADOR BRUNO DOS SANTOS 132261695
288384 ENCANADOR CLEVERTON CRISTIANO DE OLIVEIRA 98929142
285285 ENCANADOR DANILO APARECIDO DOS REIS 107879161
287143 ENCANADOR DENILSON DA SILVA E SILVA 5091307991
286197 ENCANADOR GILBERTO LOPES DE MORAES 83471646
287238 ENCANADOR JOCIMAR GOMES DA SILVA 101515753
287663 ENCANADOR LUIZ HENRIQUE DA SILVA 12435141
286426 ENCANADOR MARCELO CASSIANO CORDEIRO 85009818
284926 ENCANADOR MARCO ANTONIO NUNES 83496711
284153 ENCANADOR MARCOS CUSTODIO DA SILVA 87202500
284749 ENCANADOR MARCOS ROGÉRIO BOSSO 101042545

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
Rua São Januário, 124 - Jardim Modelo - CEP: 87225-000 - Fone/Fax: (44) 3635-1751

CNPJ/MF: 80.909.658/0001-50 - E-mail: samaejap@uol.com.br
JAPURÁ - PARANÁ

285174 ENCANADOR PAULO SERGIO DA SILVA MARCELINO 81828695
288241 ENCANADOR RICARDO RIBAS VITORINO VITORIA 1289896020
287386 ENCANADOR RUAN TALES SPOTE 104960022
286781 ENCANADOR VANDERLEI FRANCHINI 304574739
284564 ENCANADOR WELLINGTON SILVA DE SOUZA 102427440
287851 ENCANADOR ZAQUEU SOUZA DE FREITAS 97201307
287350 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ALESSANDRO ODILIO CAFERRO 61027033
283575 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ANA CLÁUDIA MARTINS CARDOSO 101490912
288596 TÉCNICO ADMINISTRATIVO BRUNA DA SILVA SOUZA 109201537
288631 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CAMILA HEREDIA GODOI JOSE 109201286
287142 TÉCNICO ADMINISTRATIVO FLAVIO GARCIA FRAGA 98094687
287535 TÉCNICO ADMINISTRATIVO GEOVANA GERALDINE SCREMIN 77834958
286830 TÉCNICO ADMINISTRATIVO HUGO CEZAR ALVES 89577527
287611 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JOSE ANTONIO MENEGUELLO 41770228
287292 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JULIANA DA SILVA ELISIARIO MEN 84361674
287896 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LUCIANO BORDIN ROCHA 78130032
288367 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MARCIO LEANDRO SILVA 76188912
284108 TÉCNICO ADMINISTRATIVO RICARDO DO LAGO HONAISER 76671362
287621 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ROSIMÉIRE OLIVASTRO DE SOUSA PONTALTI 82635440